

SCAVONE GIUSEPPE

C.DA FRASCHE TO 30

85050 TITO

C. fis. SCVGGP60S04L181Z

P. iva 01147550766

PZ

COMUNE DI TITO

26 GIU. 2014

Prot.n°

7584

Spett.le

COMUNE DI TITO

PIAZZA DEL SEGGIO

85050 TITO

PZ

TIPO DOCUMENTO		NUMERO DOCUMENTO		DATA DOCUMENTO				
Fattura		2		31/05/2014				
CODICE FISCALE				PARTITA IVA		BANCA D'APPOGGIO		
				00128970761		BANCA CARIME SPA/MINISPORTELLO DI TITO SCALO		
PAGAMENTO								
CONTANTI								
ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	C.IVA	
11	BANANE	KG	14,50	1,5300		22,19	4	
3	POMODORI	KG	12,00	2,4600		29,52	4	
30	BIETOLA	KG	8,50	1,8700		15,90	4	
2	MELE	KG	10,00	1,5400		15,40	4	
33	FRAGOLE	KG	8,00	3,3500		26,80	4	
6	CIPOLLE	KG	2,00	1,0000		2,00	4	
7	ODORI	NR	1,00	2,8000		2,80	4	
1	PERE	KG	10,00	1,5400		15,40	4	
4	INSALATA	NR	9,00	0,5900		5,31	4	
10	MINISTRONE	KG	7,00	1,2500		8,75	4	
31	ZUCCHINE	KG	6,00	2,3600		14,16	4	
2	MELE	KG	10,00	1,5400		15,40	4	
11	BANANE	KG	15,50	1,5400		23,87	4	
32	MELANZANE	KG	5,00	1,6000		8,00	4	
12	PATATE	KG	23,00	0,5900		13,57	4	
33	FRAGOLE	KG	8,00	3,3600		26,88	4	
17	CAROTINE	KG	7,00	0,9600		6,72	4	
7	ODORI	NR	1,00	2,5000		2,50	4	
3	POMODORI	KG	6,00	2,4000		14,40	4	
2	MELE	KG	10,00	1,5400		15,40	4	
28	MELONE PANE	KG	14,00	1,9200		26,88	4	
31	ZUCCHINE	KG	6,50	2,3600		15,34	4	
12	PATATE	KG	13,50	0,5900		7,97	4	
2	MELE	KG	10,50	1,5400		16,17	4	
7	ODORI	NR	1,00	2,5000		2,50	4	

TOTALE MERCE	C. IVA	IMPONIBILE IVA	% IVA	IMPORTO IVA	TOTALE FATTURA
SPESE INCASSO					SCONTO INCONDIZIONATO
BOLLI		IMPONIBILE RITENUTA	% RITENUTA	RITENUTA	NETTO A PAGARE
SCADENZE					
NOTE					

SCAVONE GIUSEPPE

C.DA FRASCHETO 30

85050 TITO

PZ

C. fis. SCVGGP60S04L181Z

P. iva 01147550766

Spett.le

COMUNE DI TITO
PIAZZA DEL SEGGIO
85050 TITO

PZ

TIPO DOCUMENTO		NUMERO DOCUMENTO		DATA DOCUMENTO				
Fattura		2		31/05/2014				
CODICE FISCALE				PARTITA IVA		BANCA D'APPOGGIO		
				00128970761		BANCA CARIME SPA/MINISPORTELLO DI TITO SCALO		
PAGAMENTO								
CONTANTI								
ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	CIVA	
11	BANANE	KG	14,80	1,5400		22,79	4	
3	POMODORI	KG	6,00	2,4600		14,76	4	
13	LIMONI	KG	1,00	1,4900		1,49	4	
2	MELE	KG	10,00	1,5400		15,40	4	
20	SCAROLA	KG	8,00	1,2500		10,00	4	
1	PERE	KG	12,00	1,5400		18,48	4	
3	POMODORI	KG	6,00	2,4000		14,40	4	
33	FRAGOLE	KG	8,00	3,3600		26,88	4	
4	INSALATA	NR	10,00	0,5900		5,90	4	
1	KIWI	KG	8,00	2,8800		23,04	4	
3	POMODORI	KG	6,00	2,4600		14,76	4	
11	BANANE	KG	15,00	1,5400		23,10	4	
31	ZUCCHINE	KG	6,00	2,3600		14,16	4	
12	PATATE	KG	20,00	0,5900		11,80	4	
32	MELANZANE	KG	1,00	1,5000		1,50	4	
9	AGLIO	KG	0,80	3,0000		2,40	4	
22	ALBICOCHE	KG	14,00	1,2600		17,64	4	
4	INSALATA	NR	8,00	0,5900		4,72	4	
7	ODORI	NR	1,00	3,8100		3,81	4	
28	MELONE PANE	KG	14,00	1,9000		26,60	4	
3	POMODORI	KG	6,00	2,4600		14,76	4	
10	MINISTRONE	KG	8,00	1,2500		10,00	4	
11	BANANE	KG	16,00	1,5400		24,64	4	
31	ZUCCHINE	KG	6,00	2,3600		14,16	4	
23	RIF. SCONTRINI FISCALI : N. 18 DEL							

TOTALE MERCE	C. IVA	IMPONIBILE IVA	% IVA	IMPORTO IVA	TOTALE FATTURA
SPESE INCASSO					SCONTO INCONDIZIONATO
BOLLI		IMPONIBILE RITENUTA	% RITENUTA	RITENUTA	NETTO A PAGARE
SCADENZE					
NOTE					

SCAVONE GIUSEPPE

C.DA FRASCHETO 30
85050 TITO

PZ

C. fis. SCVGPP60S04L181Z
P. iva 01147550766

Spett.le

COMUNE DI TITO
PIAZZA DEL SEGGIO
85050 TITO

PZ

TIPO DOCUMENTO	NUMERO DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO					
Fattura	2	31/05/2014					
CODICE FISCALE	PARTITIVA	BANCA D'APPOGGIO					
	00128970761	BANCA CARIME SPA/MINISPORTELLO DI TITO SCALO					
PAGAMENTO CONTANTI							
ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	CIVA
18	07/05/14 N. 09 DEL 09/05/14 N. 14 DEL 14/05/14 N. 14 DEL 16/05/14 N. 06 DEL 21/05/14 N. 05 DEL 23/05/14 N. 01 DEL 29/05/14. MERCE CONSEGNA PRESSO LA SCUOLA MATERNA DI TITO SCALO - PZ.						
29	IBAN IT14D030670420000000060099 Assolve agli obblighi di cui all'art. 62, com. 1, D.L 24/01/12, convertito con modificazioni dalla Legge 24/03/12 n. 27. Il mancato rispetto della norma, comporta la sospensione delle forniture a Vs. favore.						

TOTALE MERCE	C. IVA	IMPONIBILE IVA	% IVA	IMPORTO IVA	TOTALE FATTURA
691,02	4	691,02	4	27,64	718,66
SPESE INCASSO					SCONTO INCONDIZIONATO
BOLLI		IMPONIBILE RITENUTA	% RITENUTA	RITENUTA	NETTO A PAGARE
					Euro 718,66

SCADENZE	31/05/2014	718,66
----------	------------	--------

NOTE

SCAVONE GIUSEPPE

C.DA FRASCHETO 30

85050 TITO

C. fis. SCVGPP60S04L181Z

P. iva 01147550766

PZ

COMUNE DI TITO

26 GIU. 2014

Prot. n° 584

Spett.le

COMUNE DI TITO
PIAZZA DEL SEGGIO
85050 TITO

PZ

TIPO DOCUMENTO	NUMERO DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO					
Fattura	3	30/06/2014					
CODICE FISCALE		PARTITA IVA	BANCA D'APPOGGIO				
		00128970761	BANCA CARIME SPA/MINISPORTELLO DI TITO SCALO				
PAGAMENTO							
CONTANTI							
ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	CIVA
3	POMODORI	KG	12,00	2,4000		28,80	4
2	MELE	KG	19,50	1,5400		30,03	4
7	ODORI	NR	1,00	3,1900		3,19	4
9	KIWI	KG	8,00	2,8800		23,04	4
10	MINISTRONE	KG	8,00	1,2500		10,00	4
12	PATATE	KG	15,00	0,5900		8,85	4
32	MELANZANE	KG	6,00	1,6500		9,90	4
22	ALBICOCCHIE	KG	10,00	1,2700		12,70	4
23	RIF. SCONTRINO FISCALE N. 5 DEL 06/06/14						
18	MERCE CONSEGNATA PRESSO LA SCUOLA MATERNA DI TITO SCALO - PZ.						
29	IBAN IT14D0306704200000000060099 Assolve agli obblighi di cui all'art. 62, com. 1, D.L. 24/01/12, convertito con modificazioni dalla Legge 24/03/12 n. 27. Il mancato rispetto della norma, comporta la sospensione delle forniture a Vs. favore.						

TOTALE MERCE	C. IVA	IMPONIBILE IVA	% IVA	IMPORTO IVA	TOTALE FATTURA
126,51	4	126,51	4	5,06	131,57
SPESE INCASSO					SCONTO INCONDIZIONATO
BOLLI		IMPONIBILE RITENUTA	% RITENUTA	RITENUTA	NETTO A PAGARE
					Euro 131,57

SCADENZE 30/06/2014 131,57

NOTE